第８４回 徳島県行政不服審査会議事録

１ 日時 令和７年７月２５日(金) １０：００～１１：２０

２ 会場 県庁４階 ４Ａ会議室

３ 出席者 委員 県（事務局）

上原 克之（敬称略、以下同じ） 森本 伸一 法制監察課課長

遠藤 理恵子 植田 健士 法制監察課課長補佐

大森 千夏 須川 貴裕 法制監察課主任

三木田 尚美

吉川 友規

【会議次第】

１ 開 会

２ 議 事

（１）会長職務代理者の指名について

（２）令和７年度諮問第１号について

３ 閉 会

【会議録】

（上原会長）

それでは、ただいまから第８４回徳島県行政不服審査会を開会させていただきます。本

日の議事につきましては、お手元に配付の会議次第のとおりです。

議事の「（１）会長職務代理者の氏名について」に移りたいと思います。「徳島県行政

不服審査会設置条例」では、第４条第３項において、「会長に事故があるときは、あらか

じめその指名する委員が、その職務を代理する。」と規定されております。私からは、遠

藤先生にお願いしたいと思いますが、遠藤委員、いかがでしょうか。

（遠藤委員）

はい。私でよろしければ。

（上原会長）

ありがとうございます。よろしくお願いいたします。

※以降の議事内容は、個人情報を取り扱うため非公開とする。